
 

MUNICIPIO DELLA CITTA'  DI  NARO 
                           Provincia di Agrigento 

     DETERMINAZIONE SINDACALE  
 
 

 
N. Reg. 10 

 
Del 30/03/2017 

 

 
 OGGETTO :Programma Triennale OO.PP. anno 2017-2019 

Nomina del Responsabile   della Programmazione economica – 
Piano Triennale Opere Pubbliche 

 
IL SINDACO 

Premesso: 

 

CHE questoEnte in applicazione dall'articolo 6 della legge regionale 12 luglio 2011, n. 12 e 

dell’art.21 del Decreto Legislativo n. 50/2016, “Programma delle acquisizioni delle stazioni 

appaltanti “  il quale  dispone che per lo svolgimento di attività di realizzazione di lavori di importo 

superiore a 100.000,00 euro disciplinati dalla legge medesima gli Enti, in concomitanza con 

l’approvazione del bilancio di previsione, devono adottare il programma triennale delle opere  

pubbliche che intendono realizzare; 

CHEcon Determinazione Sindacale n. 4 del 06/02/2017 sono stati nominati i responsabili delle 

Posizioni Organizzative del Comune di Naro e in particolare per i Lavori Pubblici ,Posizione 

Organizzativa VIII^ , è stato nominato  l’Ing. Francesco Puma ; 

CHE per la redazione dello strumento di programmazione economica e la redazione del programma 

triennale delle opere pubbliche anni 2017-2019 è necessario individuare una figura che abbia titoli 

adeguati e esperienza nel settore dei lavori Pubblici; 

 
DETERMINA 

 
Di nominare Responsabile della Programmazione per la redazione del Programma Triennale delle 

OO.PP. anno 2017-2019 , l’Ing. Puma Francesco, dipendente di questo Ente con la qualifica di 

Capo Settore Tecnico P.O. VIII^-LL.PP. 

 

                IL SINDACO  
(Dott. Calogero Cremona) 


